
 

 

UCHWAŁA NR X/46/2015 

RADY GMINY JASTRZĘBIA 

z dnia 23 września 2015 r. 

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jastrzębi. 

Na podstawie art.18. ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U.  

z 2013r., poz.594, z póź. zm./ w związku z art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

/Dz. U. z 2011r. Nr 112, poz. 654 z póź. zm./ po zaciągnięciu opinii Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jastrzębi, Rada Gminy Jastrzębia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Jastrzębi, zwany w dalszej 

części uchwały „SP ZOZ”. 

2. Dniem zaprzestania udzielenia świadczeń zdrowotnych przez SP ZOZ jest 31 grudnia 2015 roku. 

3. Dniem otwarcia likwidacji ustala się dzień 1 stycznia 2016 roku. 

§ 2. 1. Osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń zdrowotnych likwidowanego SP ZOZ dalsze, 

nieprzerwane ich udzielanie, bez ograniczenia dostępności, warunków udzielania i ich jakości w rodzajowo 

oznaczonym zakresie, wynikającym ze statutu SP ZOZ, zapewni podmiot leczniczy PORADNIA 

MEDYCYNY RODZINNEJ Sp. z o.o, którego współudziałowcem jest lekarz medycyny Renata Nowak. 

2. Od dnia zaprzestania udzielania świadczeń zdrowotnych przez SP ZOZ tj. od dnia 1 stycznia 2016 roku, 

świadczenia zdrowotne zapewni podmiot leczniczy PORADNIA MEDYCYNY RODZINNEJ Sp. z o.o. 

3. Kierownik SP ZOZ w Jastrzębi jest zobowiązany do zgłoszenia wykreślenia SP ZOZ w Jastrzębi 

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą z dniem 31 grudnia 2015r. 

§ 3. 1. Majątek / składniki materialne i niematerialne/stanowiący własność likwidowanego SP ZOZ 

w Jastrzębi może zostać wynajęty podmiotowi leczniczemu PORADNIA MEDYCYNY RODZINNEJ  

Sp. z o.o., z przeznaczeniem na wykonanie działalności leczniczej, na podstawie odrębnie zawartych umów. 

2. Mienie stanowiące własność SP ZOZ nie przydatne do prowadzenia dalszej działalności leczniczej, 

zostanie przekazane Gminie Jastrzębia. 

3. Nieruchomość będąca własnością Gminy Jastrzębia a dotychczas użytkowana przez likwidowany  

SP ZOZ, przechodzi z dniem 1 stycznia 2016r. pod administrację Gminy Jastrzębia. 

4. Nieruchomość, o której mowa w ust.3 oraz dotychczasowy majątek ruchomy SP ZOZ w Jastrzębi, na 

zasadach określonych w §1 pkt. 1 Uchwały Nr IX/45/2015 Rady Gminy Jastrzębia, z dniem 23 lipca 2015 roku, 

zostaną przekazane w najem w zakresie odrębnie uzgodnionym, podmiotowi leczniczemu PORADNIA 

MEDYCYNY RODZINNEJ Sp. z o.o. na pisemny wniosek tego podmiotu, złożony w terminie do dnia 

15 października 2015 roku. Umowy w tym zakresie , na okres minimum 10 lat zostaną zawarte do dnia 

31 października 2015 roku, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016roku. 

5. Pracownicy likwidowanego SP ZOZ wykonujący pracę na podstawie umów o pracę zawartych na czas 

określony lub nieokreślony z wyjątkiem pracowników, którzy do dnia rozpoczęcia likwidacji rozwiążą 

stosunek pracy w trybie art. 23
1 
Kodeksu pracy, stają się z dniem 1 stycznia 2016 roku pracownikami podmiotu 

leczniczego PORADNIA MEDYCYNY RODZINNEJ Sp. z o.o., świadczącymi pracę na dotychczasowych 

warunkach zatrudnienia. Wykaz pracowników likwidowanego SP ZOZ stanowi załącznik do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 października 2015 r.

Poz. 8016



§ 4. 1. Wszelkie zobowiązania, należności oraz prawa SP ZOZ po jego likwidacji stają się zobowiązaniami, 

należnościami i prawami Gminy Jastrzębia. 

2. Źródłem pokrycia kosztów likwidacji SP ZOZ oraz spłaty zobowiązań likwidowanego SP ZOZ będą 

należności SP ZOZ zaksięgowane do dnia 31 grudnia 2015 roku oraz dochody własne Gminy Jastrzębia. 

3. Należności SP ZOZ za okres wykonywania kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia, rozliczone 

w 2016 roku przez NFZ – za okres do 31 grudnia 2015roku w wysokości odpowiadającej funduszowi płac 

pracowników SP ZOZ w Jastrzębi, wraz z pochodnymi od wynagrodzeń – według stanu na dzień 31 grudnia 

2015roku, zostaną niezwłocznie po wpływie na rachunek bankowy SP ZOZ w likwidacji przekazane 

podmiotowi leczniczemu PORADNIA MEDYCYNY RODZINNEJ Sp. z o.o. przez likwidatora, na postawie 

otrzymanej faktury od PORADNI MEDYCYNY RODZINNEJ Sp. z o.o. 

§ 5. 1. Wójt Gminy Jastrzębia powoła w terminie do dnia 30 grudnia 2015 roku likwidatora SP ZOZ 

w Jastrzębi. Koszty likwidacji, w tym wynagrodzenie likwidatora na podstawie zawartej umowy, pokrywane 

będą ze środków finansowych SP ZOZ w likwidacji. 

2. Do zadań likwidatora SP ZOZ należeć będzie w szczególności: 

a) opracowanie harmonogramu likwidacji SP ZOZ, 

b) ujawnienie postępowania likwidacyjnego w rejestrach, 

c) zawiadomienie banku obsługującego SP ZOZ w Jastrzębi o otwarciu likwidacji, 

d) zawiadomienie kontrahentów SP ZOZ w Jastrzębi o otwarciu likwidacji, 

e) przeprowadzenie inwentaryzacji majątku SP ZOZ w Jastrzębi i protokolarne przekazanie mienia o którym 

mowa w § 3 uchwały, 

f) sporządzenie dokumentów finansowych z likwidacji SP ZOZ w Jastrzębi według zasad określonych 

w odrębnych przepisach, w tym sporządzenie bilansu na dzień otwarcia likwidacji oraz bilansu na dzień 

zakończenia likwidacji, 

g) ściągnięcie należności i zaspokojenie wierzycieli SP ZOZ, którzy nie wyrazili zgody na zmianę dłużnika, 

h) uregulowanie stosunków pracy z pracownikami SP ZOZ w Jastrzębi oraz przygotowanie dokumentacji 

pracowniczej do jej przekazania nowemu pracodawcy - PORADNI MEDYCYNY RODZINNEJ Sp. z o.o. 

i) przekazanie dokumentacji medycznej do podmiotu, o którym mowa w § 2, a pozostałych dokumentów  

SP ZOZ w Jastrzębi do archiwum, według zasad określonych w odrębnych przepisach, 

j) zawarcie umów w zakresie niezbędnym dla zapewnienia sprawnego przebiegu procesu likwidacji SP ZOZ 

w Jastrzębi. 

k) wykreślenie SP ZOZ w Jastrzębi z Krajowego Rejestru Sądowego z dniem zakończenia likwidacji, 

l) przekazanie Wójtowi Gminy Jastrzębia dokumentów oraz pisemnego sprawozdania z przeprowadzonego 

postępowania likwidacyjnego – w terminie 30 dni od zakończenia likwidacji. 

3. Likwidator nie może bez zgody Wójta Gminy zaciągnąć w imieniu SP ZOZ nowych zobowiązań, 

z zastrzeżeniem pkt. 2. 

§ 6. Zakończenie czynności likwidacyjnych SP ZOZ nastąpi do dnia 30 kwietnia 2016r. 

§ 7. Z dniem zakończenia postępowania likwidacyjnego odwołuję Radę Społeczną Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jastrzębi. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrzębia. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Józef Tomalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8016



Załącznik do Uchwały Nr X/46/2015 

Rady Gminy Jastrzębia 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

Wykaz pracowników Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jastrzębi 

zatrudnionych na umowę o pracę podlegających przejęciu przez podmiot leczniczy PORADNIA 

MEDYCYNY RODZINNEJ Sp. z o.o. 

1. Elżbieta Chmielewska   lekarz pediatra i medycyna ogólna. 

2. Anna Hernik     pielęgniarka 

3. Elżbieta Cieślik    pielęgniarka 

4. Krystyna Wójtowicz    pielęgniarka 

5. Magdalena Krawczyk    pielęgniarka 

6. Małgorzata Golec    położna 

7. Jolanta Piwońska    pracownik konserwacji powierzchni płaskich 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8016


		2015-10-07T12:46:57+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




